
هفته نهم با نتایج قابل توجهــی همراه بود. بازی 
تیــم ملــوان در ورزشــگاه ســردار جنگل رشــت مقابل 
مس کرمــان باز هم بــه دلیل حضــور هواداران شــان با 
وقفه انجام شــد. دقیقــه 12 دروازه این تیــم روی ضربه 
آوخ باز شــد امــا 12 دقیقه بعــد حمید کاظمــی بازی را 
بــه تســاوی کشــاند. در ادامــه هم تــاش دو تیــم ثمری 
نداشت. قشقایی شــیراز هم از این فرصت استفاده کرد 
و با پیروزی 2-صفر مقابل ویســتا توربین به صدر رفت. 
حمات شــاگردان رجــب زاده در لحظــات پایانی نیمه 
اول نتیجه داد و سیدمحمد عابدی موفق شد در دقیقه 
۴۴ دروازه ویســتا توربیــن تهــران را بــاز کند تا قشــقایی 
شــیراز با برتری یک بر صفر به رختکن برود. قشقایی در 
نیمه دوم هــم در لحظات پایانی موفق به گلزنی شــد و 
در دقیقه ۶+۹۰ توســط مرصاد فاح نــژاد دومین گل را 
زد. آرمان گهــر نیز در خانه خود بــا نتیجه 2 بر یک خیبر 
خرم آباد را شکست داد تا نخستین شکست خیبر تحت 
هدایــت عبدالله ویســی را رقم بزند. آنها بــا این پیروزی 
جایگاه شان را در مکان سوم جدول تثیبت کردند. علی 
گلزنی  آرمان گهــر  برای  قربانخانــی  علــی  و  وزیری پناه 
کردنــد و فــرزاد محمدی تــک گل خیبر را زد. اســتقال 
خوزستان هم در بابل دســت به کار بزرگی زد. شاگردان 
سهراب بختیاری زاده با گل های امیرحسین موسی زاده 
و علی کیانی فر از میزبان شان پیش افتادند و در آخرین 
ثانیه های بازی میاد قربــان زاده یکی از گل های رایکا را 
پاســخ داد اما در نهایت این آبی های اهــوازی بودند که 

دست پر شمال را ترک کردند.
ســایپا در خانــه بــا نتیجــه بــدون گل برابــر پارس 
جنوبی جم متوقف شــد تا ناکامی های نارنجی پوشان 
ادامــه پیــدا کنــد. تیــم فوتبــال ماشین ســازی در اولین 
تجربه هدایت مســعود حیدرزاده، باز هم نتوانست به 
نخســتین پیروزی خود در لیگ یک دســت پیدا کند و با 

نتیجه 2 بر 2 برابر شــمس آذر قزوین به تســاوی دســت 
پیدا کــرد تا کماکان بــا 2 امتیاز در قعر جــدول رده بندی 
باشــد. تبریزی ها در حالی به تســاوی رضایــت دادند که 
2-صفر از میهمان شان پیش بودند. تیم خوشه طایی 
هــم در اهــواز کار بزرگــی انجــام داد. تــک گل عرفــان 
پور افراز ســه امتیاز حساس بازی را برای شــان به همراه 

داشت.
شــهرداری  مقابل  خانه  در  هم  همدان  شــهرداری 
آســتارا با تســاوی 1-1 متوقف شــد. محمــد عباس تبار 
شهرداری  ســعید دلاور برای  همدان و  شــهرداری  برای 
آســتارا گل زدند. بازی شاهین شــهرداری بوشهر و مس 

شهر بابک هم برنده نداشت.

یحیی گل محمدی در نشســت خبری پیش از بازی با هوادار درباره این بازی 
گفت: »واقعاً بازی راحتی برای ما نخواهد بــود زیرا هوادار تیم خوب، با انگیزه و 
دونده ای اســت و با توجه به فوتبالی که ارائه می دهد جایگاهش اینجای جدول 
نیســت. اگر فکر کنیــم بازی راحتــی داریم کارمان ســخت می شــود. قطعاً بازی 
ســختی خواهیم داشــت و باید خیلی بیشــتر از دیدارهــای قبل بــرای برد تاش 
کرده و تمرکز خوبی داشــته باشــیم تا بتوانیم برنــده از زمین بیــرون بیاییم. این 
دیدار خانگی برای ما خیلی مهم اســت. قطعاً گفته ام ۳۰ فینال پیش رو داریم و 
نباید نســبت به امتیازات آنها بی تفاوت باشیم. تاکنون که اینگونه نبوده و سعی 
کرده ایــم با تمام وجود بازی کنیم. مثل دیدارهای قبلی برای بردن و کســب ســه 

امتیاز به زمین می رویم و ان شاءالله دیدار خوبی از آب دربیاید.«
* مــن خودم چند بار ممانعت کردم از اینکه رادوشــویچ ایــران را ترک کند 
اما این ســری بعید می دانم کاری از دســت مــن بربیاید اما تاش خــودم را برای 
برگردانــدن او انجــام خواهم داد. به هر حــال جایگاه و شــخصیت تیم برای من 
مهم است. این وضعیت که پول هم گرفته و رفته، باید بگویم که همه ما مشکل 
داریم و می توانســتیم فســخ کنیم و برویم اما وقتی در پرســپولیس کار می کنیم 
خیلی از این مشــکات را باید به جان بخریم. برای تیمی کار می کنیم که 4۰-5۰ 
میلیون هوادار چشــم به راه و عاشــق دارد و باید برای شــان بجنگیــم و این کاری 

است که باید انجام بدهیم. باید جلوتر برویم تا ببینیم چطور می شود.
 * دربــاره پنجــره پرســپولیس نمی دانم بــه خدا! اگــر می دانســتیم بدهی 
کالدرون پرداخت نمی شــود، بازیکــن نمی آوردیم. این بندگان خــدا را آوردیم، 
مثل توریســت ها می آیند و می روند. ولش کن اصاً صحبتــی در این باره نکنیم. 
انگار یکســری اتفاقات برای پرســپولیس همیشــه رخ می دهد و بایــد رخ بدهد و 

مشکلی نیست.
* متأســفانه حافظه کوتاه مدت و بلندمدت افــکار عمومی خیلی ضعیف 
اســت. فردا )امروز( اگر اتفاقی بیفتد، اولین نفری که ســیبل بشــود و مورد انتقاد 
اســت، ســرمربی تیم اســت. ما هم وقتی این ســمت را خصوصاً در پرسپولیس 
انتخاب می کنیم، باید این مســائل را به جان بخریم و پیــه همه اینها را به تن مان 
بمالیم. مــن گفتم کاری کــه بلدیم را به قول ســیدجال انجــام می دهیم که آن 
هم جنگیدن است؛ می جنگیم، می جنگیم و می جنگیم تا راه برای مان هموار 
شود. خیلی از مشکاتی که داشتیم را با تاش بیشتر و از خودگذشتگی توانستیم 
جبران کنیم و باز هم این کار را انجام خواهیم داد تا هواداران را خوشــحال کنیم. 
امســال کار ســختی را در پیش داریم و از همه هواداران، بازیکنــان، مدیریت و هر 
کسی که دلش برای تیم می سوزد، می خواهم که کنار هم باشیم تا این مشکات 

را برطرف کنیم.

* صحبتی دربــاره رضا قوچان نژاد نشــده و نبــوده. رضا را همــه می دانیم 
چــه کیفیت خوبی دارد و چه بازیکن بزرگی اســت اما در حــال حاضر هم پنجره 
ما بسته اســت و هم در کوران مسابقات هســتیم و اینکه در چنین شرایطی دنبال 

بازیکن باشیم، الان اینطور نیست.
 * بازی بدون تماشــاگر قطعاً به ضرر ما خواهد بــود. بخش بزرگی از قدرت 
پرســپولیس هوادارانــش هســتند و قرار بود بــازی با هوادار با تماشــاچی باشــد. 
منتظرشان هستیم برای حمایت بیشــتر. ما با ذهنیت حضور هوادار وارد جلسه 
شــدیم و قرار بــود این بــازی هم با حضور هــواداران باشــد. )یکــی از خبرنگاران 
درباره ورود زنان از گل محمدی ســؤال کرد که او پس از مکثی کوتاه گفت: دست 

توی لانه زنبور کردی!(
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مقابــل  بــازی  از  پیــش  خبــری  نشســت  در  عنایتــی  غامرضــا 
پرســپولیس گفــت: »در شــرایط فعلــی بــا حریــف فوق العــاده قابل 
احترامــی بازی داریــم. پرســپولیس تیم بزرگی در کشــورمان اســت و 
می دانیم چــه بازی ســختی را بایــد مقابل این تیــم انجــام بدهیم. با 
وجــود انرژی و انگیــزه خوب بازیکنانــم تاش می کنیم فــردا )امروز( 
نتیجــه بگیریــم. می دانیم بــازی ســختی داریم امــا با انگیــزه بچه ها 
ان شــاءالله بتوانیم مثل دیدارهای گذشــته بازی خوبــی انجام بدهیم 
و امیدوارم از این هفته، شــرایط را تغییــر داده و ضمن ارائه بازی خوب 
نتیجــه خوبی هم بگیریم.« وی افزود: »متأســفانه در 8 هفته گذشــته 
با وجــود بازی هــای خوب مان نتیجــه خوبــی نگرفتیم و این شــرایط 
بــرای هوادار مناســب نیســت امــا اطمینــان دارم بــا شــرایط موجود 
جایگاه مــان در جدول تغییر پیدا خواهد کرد. شــرایط جدولی برای ما 
مناسب نیســت اما اطمینان دارم با شــرایط موجود وضعیت را تغییر 
خواهیــم داد.« عنایتی در مورد اینکه پرســپولیس قهرمــان پنج دوره 
لیگ برتر اســت اما نتایج امســال این تیــم راضی کننده نبــوده و با این 
شــرایط فکر می کند با پرســپولیس قهرمان طرف است یا پرسپولیسی 
که دچار مشــکل شــده اســت، گفت: »جدول را که نــگاه می کنیم فکر 
نمی کنم پرســپولیس نســبت به ســال های گذشــته خیلی تغییر کرده 
باشد. پرسپولیس همان پرسپولیس اســت. بازیکنان با کیفیت زیادی 
هم دارد. مطمئناً بازی ســختی داریم. ضمن اینکه تیمی هستیم که به 
فضای جدید آمده ایم. شــرایط ویژه تری داریم و در حال کســب تجربه 
هستیم. می دانم که سطح فنی بچه های ما چقدر است و انرژی خوبی 
دارند، امیدوارم فردا )امروز( بازی خوبی را انجام بدهیم تا بدون تنش 
و حاشــیه همه لذت ببرند. امیــدوارم فقط فوتبال باشــد و تصمیمات 
دیگری در آن دخیل نباشــد. مطمئنم بچه های ما خیلی انگیزه دارند 

تا فردا کار بزرگی انجام بدهند.«

8 تیم پایانی جام جهانی عرب مشخص شدند

یکگامتادوئلکیروش-برانکو
مســابقات جام جهانــی عرب بــا حضور 1۶ تیــم از قطــر چند روز 
قبل آغاز شــد و حالا دور گروهی آن به اتمام رسید و نهایتاً هشت تیم به 
یک چهارم نهایــی راه پیدا کردنــد. تیم های قطر و عمــان از گروه یک، 
تونس و امــارات از گروه 2، مراکش و اردن از گروه ســه و مصــر و الجزایر 
از گروه چهارم به دور دوم رســیدند. عراق، بحرین، ســوریه، موریتانی، 
عربســتان ســعودی، فلســطین، لبنان و ســودان هــم از دور مســابقات 
حذف شدند. حذف عربســتان –گرچه با تیم اولش شرکت نکرده بود- 
یکی از اتفاقــات عجیب این مســابقات بوده. از بیــن تیم های همگروه 
ایــران در دور نهایــی انتخابــی جام جهانــی تنهــا امــارات بــه دور دوم 
صعود کرد و عراق به همراه سوریه نتوانســتند صعود کنند. البته نباید 
فراموش کنیم که بازیکنان لژیونر تیم ها همراه آنها نیســتند. مثاً تیم 
ملی عربستان با وجود در دسترس بودن ســتاره هایش از نفرات جوان 
بهره برد و هروه رنارد، به عنوان سرمربی اصلی تیم ملی این کشور هم 
کنار آنها نبود. مراکش و قطر با ۹ امتیاز مقتدرانه ترین صعود را داشتند 
و تیم ملی عمان با چهار امتیاز، ضعیف ترین تیم از لحاظ امتیازی بود 
که مجوز حضور در دور بعدی را کسب کرد. سودان هم بدترین عملکرد 
را داشت و تنها تیم بدون امتیاز مســابقات لقب گرفت. حالا در مرحله 
یک چهارم نهایی برنامه مسابقات بدین ترتیب است: تونس - عمان، 
مصر - اردن، قطر - امــارات، مراکش - الجزایر. نکته جالب توجه برای 
فوتبالدوســتان ایرانی آن است که احتمالًا در مرحله نیمه نهایی شاهد 
تقابل مصر و عمــان خواهیم بــود. مصر با هدایــت کارلوس کی روش 
در دور گروهــی هفت امتیاز گرفت و به خاطــر کارت های دریافتی کمتر 
صدرنشین شد و عمان با ســرمربیگری برانکو ایوانکوویچ در رتبه دوم 
گروه نخســت قرار گرفت. طرفداران این 2 ســرمربی سال هاســت که با 
یکدیگر رابطه خوبی ندارنــد و از این 2 نفر پیروی کرده انــد. باید دید در 
تقابل احتمالی چه اتفاقــی رخ خواهد داد. احتمالًا ایــن بازی در ایران 
حسابی بحث برانگیز خواهد شد. مسابقات مرحله یک چهارم نهایی 

طی روزهای جمعه و شنبه برگزار می شود.
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شکســت 4 بر 2 ســپاهان مقابــل گل گهــر یکــی از غافلگیری های 
بزرگ لیگ برتر بــود. هر چند این بــازی به دلیل همزمانی بــا دربی زیر 
ســایه تقابل رقیبان تهرانی قرار گرفت، ولی برای سپاهان می تواند یک 

پیچ سرنوشت ساز باشد.
ایــن اولیــن بــار در دوره مربیگــری نویدکیــا اســت کــه ســپاهان از 
حریفش چهار گل دریافت می کند. سپاهان فصل گذشته را با شکست 
ســه بر یک در زمیــن گل گهر شــروع کــرد و در ادامه فصــل مقابل نفت 
مسجدسلیمان )باخت ســه بر یک(، ماشین سازی )تساوی سه – سه( و 
شــهرخودرو )باخت سه بر یک( هم ســه گل خورد، ولی باخت شنبه را 
باید یک شــوک بزرگ برای این مربی دانســت که انتظار می رود تیمش 

در دومین فصل قوام بیشتری داشته باشد.
البته اوضاع سپاهان همچنان در جدول خوب است و هم امتیاز با 
گل گهر و آلومینیوم در بالای جدول ایســتاده، ولی دریافت چهار گل در 

یک بازی برای یک تیم مدعی تردیدهای بزرگی می سازد.
حسین چرخابی، مربی پیشین سپاهان می گوید: »این اولین بازی 
سخت سپاهان بود و گل گهر انصافاً با حساب و کتاب بازی کرد. برخی از 
مشکات سپاهان خیلی روشن است و باید این مشکات را برطرف کند. 
آنها در خط حمله و بازی هجومی خیلی خوب هســتند اما برعکس در 
خــط دفاع خیلی کند کار می کنند و در این خط حفره های بســیار بزرگی 
می توان دید. درســت اســت که تا قبــل از این بازی تنها یــک گل خورده 
بودند اما این را باید قبول کنیم که گل گهر اولین حریف دشــوار سپاهان 

بود و عیار دفاع و دروازه بان سپاهان در این بازی مشخص شد.«
نویدکیا هم مشکات دفاع تیمش را می پذیرد: »وقتی تیمی مثل 
سپاهان 4 گل می خورد باید بپذیریم که روی ضدحمات حریف خیلی 
کند بودیم. گل گهر از نقاط پشــت دفاع ما خوب استفاده کرد و توانست 
گل های زیادی به ما بزند. خوردن 4 گل برای تیم فوتبال سپاهان خیلی 
سخت اســت. شــرمنده هواداران هستیم و ســعی می کنیم تا جایی که 

می شود در آینده جبران کنیم.«
نویدکیــا در شــروع کارش تأکیــد داشــت کــه ســپاهان بــا تفکــری 
هجومی بازی خواهد کرد. سیســتم پایه سپاهان در این دو فصل ۳-۳-
4 بوده و با نفرات زیادی در حمله شرکت می کند. سپاهان فصل گذشته 
بــا 5۳ گل زده بهتریــن خــط حملــه لیــگ را داشــت و در فصــل جدید 
هم فعــاً بــا 12 گل زده در کنار گل گهــر این عنــوان را در اختیــار دارد. با 
ایــن حال هدف اصلی ســپاهان قهرمانی لیگ اســت و آمــار گل زده به 
تنهایی و بدون توجه به اصول دفاع برای رسیدن به این خواسته کفایت 

نمی کند.
معمــولًا مربیــان جــوان در شــروع آرمانگــرا هســتند و اصــرار به 
پیاده کــردن فوتبال تهاجمی دارند. این مورد بــرای نویدکیا که هافبک 
خوشــفکری بــود و روی نیمکت تیمی پرمهــره و مدعی نشســته کاماً 
صــدق می کند، ولی واقعیــت درون زمین فوتبال بــا تئوری ها متفاوت 
است و ناکامی هایی مثل شکست سیرجان شما را مجبور به تجدیدنظر 

در ایده های تان می کند.
نویدکیــا در روزهــای گذشــته قطعــاً ایــن بــازی را دوباره تماشــا و 
ضعف هــای دفاعی تیمش را بررســی کرده اســت. تفکــرات تهاجمی 
زمانی مؤثر اســت که به قیمت شــکنندگی دفاع تمام نشــود و مربیانی 

موفق ترند که بتوانند بین حمله و دفاع به تعادل برسند.
ممکن اســت صنعت نفت آبادان، امــروز در اصفهان نتواند خط 
دفاع سپاهان را خیلی به دردسر بیندازد، ولی اگر این مشکات برطرف 
نشــود قطعاً حریفان قوی تر در ادامه لیــگ از آن برای ضربه زدن به تیم 
نویدکیا اســتفاده خواهند کرد. ســپاهان بعد از صنعت نفت به ترتیب 
با اســتقال، پیــکان و پرســپولیس روبه رو می شــود و فضــا دادن به این 

حریفان گران تمام خواهد شد.
نویدکیا نشــان داده کــه مربی آینده داری اســت، ولــی در نقطه ای 
حیاتی ایســتاده و واکنش او نســبت بــه اتفاقات بازی گل گهــر می تواند 

سرنوشت سپاهان در لیگ بیست و یکم را تعیین کند.
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امروز نودو سومین شماره از ویژه نامه آخر هفته ایران ورزشی 
به چاپ رسید. ضمیمه ای رایگان برای مخاطبان فهیمی که در 
این روزهای سخت با ما ماندند و تنهایمان نگذاشتند. استقبال 
از ویژه نامه تحلیلی-گزارشی ایران ورزشی نشان داد شما 
عزیزان به دنبال مطالب تازه، گفته نشده و روایت نشده هستید. 
هر پنجشنبه همراه با روزنامه، 16 صفحه ویژه نامه آخرهفته 
توزیع می شود تا درباره پشت پرده اتفاقات ورزش بیشتر از قبل 
بدانید، عمیق تر تحلیل کنید و دور از روزمرگی های ورزش ایران، 
اطلاعات بیشتری به دست آورید.  ممنون می شویم به رسم 
ضمیمه همیشه، ما را به دوستان تان و علاقه مندان ورزش معرفی کنید. 
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مجیدی:ناکامیاستقلالرا
گردنداوراننمیاندازم

سؤال بزرگ درباره خط حمله استقلال

 اسدی گوشه گیر شده، پاکدل فقط می خندد
بقیه خودشان را باخته اند

ژستدنیمکتنشین
یادرترکیباصلی؟

نیمکتپرسپولیس
بیانگیزهوبیخاصیت!

مجتبیحسینی:استقلال
همیشهمدعیاست

بازگشتبابکمرادی
بعدازبازیباپیکان

1

8 تیم پایانی جام جهانی عرب 
مشخص شدند

یکگامتادوئل
کیروش-برانکو

امتیازتفاضلخوردهزدهباختمساویبردبازيتیمرتبه
۹6121۰۳71۹قشقایی شیراز1

۹54۰8261۹ملوان2
۹522۹4517آرمان گهر۳
۹4۳2181۳515خیبر خرم آباد4
۹4۳211۹215استقال خوزستان5
۹۳511۰6414مس کرمان6
۹42۳85۳14مس شهر بابک7
۹۳42۹۳61۳شهرداری همدان8
۹۳428711۳خوشه طایی ساوه۹

۹۳425411۳شهرداری آستارا1۰
۹25266۰11سایپا11

11۰-۹24۳67ویستاتوربین تهران12
21۰-۹24۳7۹رایکا بابل1۳
6۹-۹2۳471۳پارس جنوبی جم14
57-۹144712شمس آذر قزوین15
67-۹144612استقال ماثانی16
74-۹۰45۳1۰شاهین   بوشهر17
1۳2-۹۰2761۹ماشین سازی تبریز18

نتایج هفته نهمجدول لیگ برتر
....................................................  پارس جنوبی بوشهر صفر سایپا تهران صفر 
........................................................  خیبر خرم آباد یک آرمان گهر سیرجان 2 

گل ها: علــی وزیری پنــاه )26( و علــی قربانخانــی )68( برای آرمان گهــر و فرزاد 
محمدی )82( برای خیبر

.......................................................  ویستا توربین تهران صفر قشقایی شیراز 2 
گل ها: سیدمحمد عابد )44( و مرصاد فاح نژاد )6+۹۰( برای قشقایی

................................................................  استقال خوزستان 2 رایکا بابل یک 
گل ها: قربانزاده برای رایکا و موسی زاده و علی کیانی فر برای استقال خوزستان

............................................................  مس کرمان یک ملوان بندرانزلی یک 
گل ها: حمید کاظمی )24( برای ملوان و مهرداد آوخ )12( برای مس کرمان

....................................................  شهرداری آستارا یک شهرداری همدان یک 
گل ها: محمد عباس تبار برای شهرداری همدان و سعید دلاور برای شهرداری آستارا

.........................................................  شمس آذر قزوین 2 ماشین  سازی تبریز 2 
گل ها: فردین عابدینی و حبیب گردانی )پنالتی( برای ماشین سازی

.......................................  مس شهر بابک صفر شاهین شهرداری بوشهر صفر 
................................................  خوشه طایی ساوه یک استقال ماثانی صفر 

گل: عرفان پورافراز )41( برای خوشه طایی

 آمریکا و متحدانش 
علیه چین

تحریم
دیپلماتیک
المپیک
زمستانیپکن

المپیک زمســتانی 2۰22 هنوز شروع نشــده، حاشیه هایش 
آغــاز شــده. پکــن میزبــان ایــن رویــداد اســت و ظاهــراً آمریکا و 
شــرکایش قصد دارنــد از ایــن فرصت بــرای ضربــه زدن به چین 
اســتفاده کنند. آمریــکا که چند هفتــه ای اســت گفت وگوهایی با 
هدف کاهش روابط پر تنش بین دو اقتصاد بزرگ جهان را شــروع 
کرده با به نتیجه نرسیدن خواســته هایش، اعام کرد که مقامات 
دولتــی این کشــور المپیــک پکن در مــاه فوریــه را به دلیــل آنچه 
»جنایت های حقوق بشری چین« می داند تحریم خواهند کرد. 
تحریمی که آمریکا از آن حرف می زنــد البته تحریم دیپلماتیک 
اســت. یعنی ورزشــکاران در بازی ها شــرکت می کننــد اما خبری 
از حضــور مقامــات و فرســتاده های دولتــی نیســت. روز گذشــته 
مشــخص شــد دو کشــور دیگر هــم در این راه بــه آمریــکا محلق 
می شــوند؛ اســترالیا و انگلســتان. خــوان آنتونیــو ســامارانچ که 

ریاســت پانل هماهنگی کمیته بین المللی المپیک برای رویداد 
پکــن را بر عهــده دارد، ضمــن انتقــاد از در هم آمیختــن ورزش و 
سیاست گفت: »ما همیشه از جهان سیاسی تا حد ممکن احترام 

و کمترین مداخله ممکن را درخواست می کنیم.«

واکنشچین
کشــور  ایــن  از  چهارشــنبه  روز  اســترالیا  در  چیــن  ســفارت 
خواست تا اقدامات مشخصی را برای ایجاد شرایط مطلوب برای 
بهبود روابط پس از پیوستن اســترالیا به ایالات متحده در تحریم 
دیپلماتیک بازی های زمســتانی در پکن اتخاذ کند. سفارت چین 
در بیانیه ای اعام کرد: »همانطور که همه می دانند، استرالیا تنها 
مسئول مشکات کنونی روابط چین و این کشور است.« تصمیم 
اســترالیا مبنــی بر عــدم اعــزام مقامــات بــه بازی هــای المپیک 

زمســتانی پکن در تضاد با اظهارات عمومی این کشور مبنی بر به 
اصطاح امیدواری به بهبود روابط چین و استرالیا است.

 
چهخبرازکرونا؟

به غیــر از تنش های سیاســی چیــن با قدرت هــای اقتصادی 
غــرب، موضــوع کرونا و ســویه جدیــدش هــم دوبــاره تبدیل به 
نگرانــی بــرای مقامــات کمیتــه بین المللــی المپیک شــده. روز 
گذشته اعام شد شرکت کنندگان در بازی های المپیک زمستانی 
2۰22 پکن در صورت تشخیص ویروس کرونا در حین مسابقات، 
محــروم نخواهنــد شــد و در صورتــی کــه عفونــت قبــل از فینال 
تشــخیص داده شــود، ورزشــکار یا تیم به طور خودکار مدال نقره 
دریافت خواهند کرد.  بازی های المپیک زمســتانی پکن از ۴ تا 2۰ 

فوریه )بهمن 1۴۰۰( برگزار می شود.

عنایتی:امیدوارمفقطفوتبالببینیمو
تصمیماتدیگریدرآندخیلنباشد

 ولادت حضرت زینب)س( و روز پرستار را تبریک می گوییم


